
UCHWAŁA NR 1315 /2024 

ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 4 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 1295/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 15 lutego 

2024 r. w sprawie ogłoszenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze Dyrektora Placówki 

Opiekuńczo-Wychowawczej w Wągrowcu oraz powołania Komisji Konkursowej 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. 

2024 poz. 107), art. 97 ust. 3 ustawy o wspieraniu rodziny i systemu pieczy zastępczej (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 1426 ze zm.), art. 112 ust. 7 i art. 122 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 901 ze zm.) oraz art. 11 ust. 1 oraz art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o 

pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530), Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala, 

co następuje: 

§ 1. § 2 Uchwały nr 1295/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 15 lutego 2024 r. w sprawie 

ogłoszenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze Dyrektora Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej    

w Wągrowcu oraz powołania Komisji Konkursowej   otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Powołuje komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu wyłaniającego kandydata na 

stanowisko Dyrektora Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w Wągrowcu w składzie: 

1. Małgorzata Osuch - przewodniczący 

2. Edyta Owczarzak - członek 

3. Krystyna Urbańska - członek 

4. Ewa Szczepaniak – członek 

5. Katarzyna Dereżyńska-członek 

6. Małgorzata Kaźmierczak – członek” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Wągrowiecki 

_______________________ 

/ Tomasz Kranc/ 

 

Wicestarosta 

_______________________ 

/ Michał Piechocki/ 

 

Jerzy Springer   ________________________ 

 

Andrzej Wieczorek        ________________________ 

   

                                                                Robert Woźniak  ________________________ 


